[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

                     ESTADO DA BAHIA

DECRETO Nº 081/2017
NOMEIA OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO NA FORMA QUE INDICA.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais, com arrimo no inciso XXIV do Art. 73 da Orgânica do Município, e das demais legislações em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. SERGIO MARES COSTA, portador do RG nº 08.778.824-10 e CPF nº 953.985.545-49, para o Cargo de Chefe do Departamento de Patrimônio, de provimento em comissão desta Prefeitura.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogando- se as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito, 04 de Setembro de 2017.
                                           WEKISLEY TEIXEIRA SILVA
PREFEITO
JULIO CESAR SOUSA ROCHA
SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO

PAGE
1
Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro Centro
, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000